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HOVBORG UNGDOMS-  
OG IDRÆTSFORENING 

 

Udvalgsformænd: 
Badminton : Forretningsudvalget 
Billard : Mogens Kjær Poulsen 2154 9234 
E-sport : Thomas Matthesen 4160 1134 
Fest : Jimmi Johnson  3078 3014 
SparKron-løbet : Christian Christiansen 2426 7694 
Fitness : Helle Thomsen 2171 9784  

Fodbold : Mads Kristensen 6175 4613 
Kroket : Erik Hansen 7539 6317 
Tennis  : Thomas Matthesen 4160 1134 
Præmiespil : Mogens Nielsen 6095 9480 
Klubmodulet : Forretningsudvalget 

 

Redaktion : Randi Boisen 4021 6461 
 

Stof til næste nummer af bladet sendes 
senest torsdag den 17. august 

 

på e-mail til: HUIF.blad@gmail.com 
 

Der henstilles venligt men bestemt,  
til at datoen overholdes !! 

 

Kan man ikke overholde deadline, bedes man kontakte redaktionen,  
på telefon, INDEN deadline. 

 

Forretningsudvalg: 
Charlotte Korntved 2810 9399  cj131289@gmail.com 
Tore Moesgaard Nielsen  3028 6346  
Nella Benedictus   3054 3028  
Thomas Matthesen   4160 1134 
 

Kasserer: 
Arne van Mourik   2937 1868 HUIF.kasse@gmail.com 

   Nr. 6                   44. årgang              Oplag 350 stk. 

 

Forsidebillede: Årets Hov-hov potte modtager 
 2023, Randi Boisen. 
 (og ja jeg har det skidt med at sætte mig 
 selv på forsiden, men det er en tradition ☺ 

https://www.facebook.com/tore.m.nielsen
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NYT FRA HUIF 

Sommerferien er over os – det danske vejr er absolut klassisk og har 
været det i hele skolernes sommerferie. Heldigvis er vi jo vant til det, 
og det var også tydeligt at mærke tilbage til byfesten i uge 26. Modsat 
skyhøje temperaturer sidste år, var dette års byfest præget af noget 
mere blandet vejr. Det holder ikke Hovborg fra at holde et brag af en 
fest-uge. 
 

I år vendte banko i teltet om tirsdagen tilbage efter at være taget ud af 
programmet sidste år. Og man må sige at der blev vist stor opbakning. 
Ca 140 spillere havde fundet brikkerne frem og deltog i banko-spillet, 
hvor de kæmpede om en masse flotte præmier, som et stærkt gaveud-
valg havde stået i spidsen for. Og det er lige præcis gaveudvalget, der 
skal have en stor tak i denne sammenhæng, for at finde og samle gaver 
sammen ved vores sponsorer. 
 

Onsdag aften bød som de forgangne 
år på det succesfulde MC- og veteran-
træf på pladsen. En aften som denne 
er relativt afhængig af tørvejr og det 
havde vi heldigvis langt det meste af 
aftenen. Det betød at plænen blev 
fyldt op af en masse flotte biler, bus-
ser og MC’er til fryd for alles øjne. 
Samtidig var der rigtig god stemning 
på pladsen med livemusik af Steffen 
Tinnesen, hvor hoppeborge blev flittigt brugt, der var travlt i både ba-
rerne, pølsevogne og ishuset og godt fyldt op ved bordene. 
 

Da vi nåede torsdag var det også tid til en genganger. Her afholdte vi 
igen det velomtalte SparKron-løbet. Med 236 løbere og walkere satte vi 
i år ny deltagerrekord på trods af regn og blæst. Det betød også at tel-
tet var godt og grundigt fyldt op, da det blev tid til det fantastiske pøl-
sebord, hvor alle de sultne deltagere kunne nyde godt af et helt fanta-
stisk lækkert arrangement af rugbrød og velsmagende pålæg. Både ru-
terne med den skønne natur og det famøse pølsebord høster år efter år 
store roser ved deltagerne, og i år var ingen undtagelse. 
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Fredag aften bød på flere aktiviteter. I teltet var der bør-
nedisko for 0-10 årige, og her sås mange børn der 
havde fået en flot ansigtsmaling – ligesom både 
stoledans, limbo og andre danse fyldte dansegul-
vet i teltet. Samtidig var der fodboldturnering på 
plænen, som også inkluderede en showkamp med 
masser af tilskuere. Bagefter spillede Partybussen 
op i teltet med god livemusik mens baren langede 
både fadøl, snacks og shots over disken til de 
mange glade fodboldspillere og gæster i og uden-
for teltet. 
 

Lørdag var igen i fodboldens tegn, hvor mere end 
50 hold var tilmeldt fodboldturneringen. Hovborg 

stillede også med hold, og da spillerne fik blod på tanden til at gå på ba-
nen havde de det rigtigt sjovt. Det var nogle stolte børn der til slut fik en 
medalje om halsen for deltagelsen i turneringen. På pladsen var der og-
så dyster, som dog blev en smule udfordret af en god mængde regn. De 
der trodsede regnen havde det selvfølgelig rigtigt sjovt og kunne heldig-
vis tage tørt tøj på bagefter. Ved middagstid blev det i teltet tid til udde-
ling af dette års Mie Johansen Fond. I år gik denne til Anja Mølholm 
Ramsgaard for hendes store engagement med børn og unge i vores lo-
kalområde. Dette kan i læse mere om andetsteds i bladet.  Med udde-
lingen følger også en check på 1000 kr, som vi gerne vil takke vores 
sponsor Sparekassen Kronjylland for at stå for. Om eftermiddagen var 
en gammel kending igen i spil, da det var tid til at få åbnet skattekisten.  

NYT FRA HUIF 
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Her var Thomas Matthesen den heldige vinder af et gave-
kort til Hovborg Kro sponseret af Klelund Dyrehave. 
 

Lørdag aften var det igen tid til stor fest i teltet.  Her var der solgt over 
130 billetter til spisning i teltet, som bød på helstegt pattegris på grillen. 
Hovborg kro stod for lækkert tilbehør hertil. Inde i teltet var der fra 
start en rigtig god stemning, der var summen, skålen, snakken og fest-
ligheder lige fra start. Da alle havde fået lidt at spise blev det tid til årets 
HOVHOV-potten, som jo som vanligt uddeles netop denne aften til  by-
festen. I år gik HOV HOV POTTEN til Randi Boisen. Der er der mange år-

sager til, og også disse kan i læse 
mere om andetsteds i bladet. Her-
udover havde vi også byfestudval-
get på scenen, hvor de modtog 
velfortjente klapsalver for deres 
enorme arbejde med denne fest-
uge. Aftenen fortsatte med fest og 
farver, hvor MD-Duo for alvor fy-
rede op for en god stemning. Med 
MD-Duo på scenen var vi vidner til 

virkelig velspillet, god musik, masser af vittigheder og gode grin som 
inkluderede publikum på en helt særlig måde, godt med nordjyske ac-
center og selvfølgelig en fest på dansegulvet. LGU passede baren, så vi i 
Hovborg kunne holde en samlet fest for alle der skulle have lyst. 
 

Helt generelt kan vi konkludere om byfesten at den endnu engang har 
været en succes. Der har været rigtig god opbakning, der har været 
travlt i både madbarer og barer, hoppeborgene blev næsten slidt op, 
der har været gæster fra nær og fjern og sidst men bestemt ikke mindst 
har frivillige hænder endnu engang gjort det muligt at holde en rigtig 
god byfest – og der skal selvfølgelig lyde en kæmpe tak herfor. 
 

Jeg glæder mig til at se alle foreningens aktiviteter gå i gang igen efter 
sommerferien, hvor vi også for alvor kan se hvordan vores nye køb-
mand tager form! Vi er mange der glæder os til den åbner. 
 

De bedste hilsner fra Charlotte 

NYT FRA HUIF 
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TAK 
Tak for venlig opmærksomhed ved Trines bisættelse.  

 
På familiens vegne  
Gunvor og Henning  

TAK 

VENNEFORENINGEN 

Tusind tak til alle de dygtige "kagebagere" som leverede læk-
re kager til bankospillet til Byfesten, også tak til dem som gav 
en hjælpende hånd den aften. 
 

Med venlig hilsen 
Husets Venneforening 

v/Karin Kamp 
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    Dagli´Brugsen Lindknud 
Vi tilbyder hver uge en række faste gode priser: 

Mandag: 1 l. Arla let-mini-skummetmælk                          9,95    

Tirsdag: Coop Flerkorns Rugbrød – 900 g.                        12,00 

Onsdag: Coop pålæg – flere slags                                       12,00 

Torsdag: Coop grønt – dybfrost                                          10,00  

Fredag: Haribo Slikposer – 325-375 g.                               29,95 
 

Hver Lørdag: 

20% rabat på Frugt og Grønt      
Hver Søndag: 

20% rabat på Pålæg  
 

Åbent: Hverdag 7.30-19.00 

Weekend 7.30-18.00 
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LOKALARKIVET 

   Hovborg Lokalarkiv inviterer til  

BYVANDRING 

       torsdag den 10. august kl. 19.00  

med start ved Hovborg kirke. 

Med fokus på Høllundvej og Krøgebækvej vil Poul Hansen fortælle om 

Hovborg, som han husker den fra sin barndom og ungdom og ud fra de 

oplysninger, som findes på lokalarkivet. Området har i snart 100 år væ-

ret byens ”industriområde”.  

Hvilke virksomheder var der tidligere i området, og hvem boede der? 

Der er lagt op til en hyggelig spadseretur med anekdoter og fakta, og 

måske kan du bidrage med ny viden og korrektioner.  

Turen er gratis. 

Har du evt. billeder eller andet fra området, er vi meget interesserede i 

at låne / kopiere dem. 

                                                           /Hovborg Lokalarkiv 

 

 

Krøgebækvej 2 
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Vedr. udlejning kontakt: 

Gitte Olsen - Tlf. 30 13 99 56 - mail: gitte@hovborg.net 
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NYT FRA HUIF 

MIE JOHANSEN FONDEN: 
Endelig blev det igen tid til at hylde en indsats, som gør en forskel for 
HUIF. 
Til de af jer der ikke ved det, blev fonden i sin tid stiftet for at hylde de 
unge, der bidrog som frivillig for børn i foreningen. Udviklingen vil, at der 
ikke længere er samme behov for unge fx hjælpetrænere, som der var 
engang. Udgangspunktet er derfor at hylde en indsats, der gør en forskel 
for børnene. Samtidig vil vi gerne takke vores sponsor Sparekassen Kron-

jylland, som med deres sponsorat 
sørger for at vi kan fastholde den-
ne tradition og hyldest. 
Anja Mølholm Ramsgaard blev 
modtager af denne fond, fordi: 
Vi har i udvælgelsen lagt vægt på, 
at Anja er yderst aktiv i planlæg-
ningen af Hurlumhej/Halløj week-
ender, som er en ubetinget suc-
ces. Der er lutter glade børn med 
gode minder fra disse weekender. 
Ligeledes sikrer Anja at der er træ-
nings-hold med plads til børn – 
ligesom det at være en aktiv fami-
lie bliver tænkt ind som en mulig-
hed. Hun har været med i Fitness 
fra start, og har således været en 
stor del af udviklingen af hele til-

buddet, som derfor også har plads til alle. 
Hos Anja strækker engagementet for lokale børn og unge sig faktisk end-
nu længere en ”bare” HUIF. Anja arbejder også enormt meget med hele 
vores børnecenter og skole (Støtteforeningen for Holmeå Børnecenter) – 
en indsats som ’vi’ som forældre måske slet ikke ser men til gengæld ny-
der rigtig godt af. Det er et stort fokus at de tilbud der er til vores børn – 
både pligtige og frivillige – fastholdes og bevares. 
Kæmpe stort tillykke til Anja. 
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FITNESS 

Glæd dig til efterårsprogrammet som de dygtige instruktører i 
Hovborg fitness er i fuld gang med at udarbejde. Der vil også 
være et nyt tiltag for kvinder og mænd som ønsker at få mere 
velvære og en stærkere og sundere krop.  

BYFEST 
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NYT FRA HUIF 

HOV HOV POTTEN: 
Randi Boisen blev dette års modtager af HOV HOV POTTEN. Allerede 
ved forslagene, som jo kommer fra alle jer, stod det klart at Randi skul-
le modtage denne i år. Faktisk var det intet mindre end 66% af de ind-
komne forslag der pegede på Randi – det må siges at være virkelig flot. 
I de skriftlige forslag der er indsendt var der også rigtig mange positive 
ord med. Der blev blandt andet nævnt at Randi altid er smilende og 
hjælpsom overfor alle. Randi tager en aktiv del og ansvar for lokalområ-
det og melder sig ofte til at hjælpe frivilligt, hvor der er behov. Hun har 
været engageret i ungdomsklubben i mange år, hvor hun har været fri-
villig voksen. Randi har altid en finger på pulsen og måned efter måned 
sørger hun for at dele ud af denne viden gennem HUIF-bladet. Det har 
hun gjort siden 2015, og vi er rigtig mange der nyder godt af bladet, 
som er at finde både digitalt og i postkasserne. Og når det kommer til 
bladet hjælper Randi gerne med både opsætning, formulering og kor-
rektur – ligesom hun sørger for en påmindelse når deadline for bladet 
nærmer sig (det er noget jeg personligt nyder rigtig godt af). Og det var 
lige præcis derfor jeg ikke havde skrevet en fuldkommen tale, men bare 
havde stikord med. Jeg manglede Randis påmindelse om deadline og 
var slet ikke sikker i min opsætning og korrektur. Desuden er der jo in-
gen tvivl om at alt det Randi hjælper med ville kræve side efter side i en 
nedskreven tale, hvorfor talen til Randi kom lige fra hjertet med stikord 
i hånden. 
Kæmpe stort tillykke til Randi. 
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KROCKET 

Juli 2023 
 

Krocket turneringen er nu færdig for i år, det er faktisk 2 mdr. før en 
normal. Det hjalp dog ikke på koncentrationen for vores hold. De 3 hold 
sluttede med 2 sidstepladser og en plads som anden sidst. 
 

Vores 1. hold i Mesterrækken (Danmarks bedste række) scorede 11 po-
int i 8 kampe, hvilktn betød at de sluttede på sidste pladsen. Det er dog 
endnu ikke afgjort  om det også betyder nedrykning. 
 

Hold 2 og 3 spillede i samme pulje i B2. De sluttede på 3. og 4.  pladsen. 
Der var kun 4 hold i puljen, så man skulle møde de andre hold 3 gange 
for at få kampe nok. Der er dog store chancer for at begge hold rykker 
op i B1, da der bliver færre og færre hold i de fleste klubber.  
 

Selv har vi i år spillere med fra både Vejen og Vorbasse for at kunne stil-
le med 3 hold. Alderen begynder også at trykke i Hovborg. Ud af de 15 
medlemmer i krocket afdelingen, er der 8 af spillerne der har rundet de 
80 år.  
 

Vi kan godt bruge nogle lidt yngre spillere. Hvis der er nogen der har 
lyst til at prøve spillet, er det gratis at deltage resten af året. Ind til vi 
går over til vintertid trænes der tirsdag og torsdag kl. 18,00.                                      
 

Erik Hansen 
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Hovborg fiskeri tilbyder røgede fisk, ferske ørredfilet  
sider og andet løbende. Det hentes i ”Den lille fiskebutik”,  

nede på dambruget. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alt er vakuumpakket og frosset.  
Der er selvbetjening, og døgnåbent. (Mobilepay eller kontant) 

Der kan også købes ørreder lige fra dammen,  
hvis man vil have frisk fisk til grillen. 

 

Ved større bestillinger, ring eller send mail. 

Michael Jøker 

Holmeåvej 23, 6682 

Mail: joeker@nielsen.mail.dk 

Tlf: +45-22443544 

Den lille fiskehytte  
ved søen udlejes.  

Der er 2 sengepladser og 
der er alle fornødenheder. 

mailto:joeker@nielsen.mail.dk
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WWW.PRIKKEN-VORBASSE.DK 

 

Fodboldtræning i Hovknud. 
 

Herrer/drenge spiller fodbold mandag fra 18.30-20.00 
 

Damer/piger spiller onsdag fra 18.15-19.30. 
 

Alle aldre er velkomne og vi spiller skiftevis i Hovborg og Lind-
knud, og vi spiller i niveau "sjov for alle". 
 

Kontakt Mads Thinggaard Kristensen på 61754613 for mere 
info. 

HOVKNUD 
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HUSK alle arrangementer kan ses på 

www.hovborg.net 

 

Tjek også 

facebook.com/HovborgUIF 

http://www.hovborg.net
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Sådan ser byggegrundene ud pt. 

BRUGSFORENINGEN 
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Sammenhold 

Dagli´Brugsen Lindknud 

Bake-Off tilbyder hver uge: 

Mandag: Skiveskåret Rugbrød ca. 740 g.                        20,00 

Tirsdag: 4 Kanelsnegle                                                          20,00 

Onsdag:                       Ugens overraskelse 

Torsdag: Ugens Specialbrød                                                20,00 

Fredag: 1 Dagmartærte                                                        20,00 

Lørdag: 8 Rundstykker – frit valg                                       30,00 

Søndag: 1 Wienerstang                                                        20,00 

Skal du bruge ”mange” rundstykker eller andet – bestil ger-

ne dagen før på 75388005  

 

Åbent: hverdag 7.30-19.00 – Weekend 7.30-18.00 
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KUNSTFORENING 

Kunst skal ses i HUSET.  

Hovborg er godt nok blevet beriget med spændende kunst i “Huset” de 
sidste mange år - og det fortsætter. Kunstforeningen har til vores sen-
sommerudstilling fået fat i Anette van Straaten, så nu er der nye spæn-
dende værker på væggene. Inden Anette får ordet, skal der lyde en stor 
TAK til Hanne Ernst, som har prydet lokalet med sine store flotte bille-
der de sidste måneder - Tak, tak, mange gange tak.  
 

Anette skriver:  
 

Anette van Straaten 
Bor i Grindsted, Sydjylland. (f.1966) 
Uddannet lærer fra Haderslev Seminarie i 
1993 med bl.a. liniefaget Billedkunst 
  

Har i hele min i hele min virke som lærer fra 
93-09 arbejdet som      blandt andet billed-
kunstlærer og et par år også som underviser 
i Billedskolen i Grindsted. 
 

 
 



26 

KUNSTFORENING 

Det blev et ophold på Engelsholm Højskole i 2013, der gav mig glæden 
til at male tilbage igen. Her fandt jeg roen og kunne forsvinde helt ind i 
en vidunderlig verden fyldt med farver. 
Har modtaget undervisning i et enkelt kursusforløb på Kunst Akademiet 
i Århus. 
 

5 ophold af 1 uges varighed på Engelsholm Højskole med underviser 
Bente Stamp. 3. år ved underviser Mette Rishøj. 
Kort kursus hos Malerskolen Pihl og Rishøj (2016) 
Kort kursus hos Mette Rishøj (2020) 
 

Yderligere undervisning fra Bente Stamp via Billund Billedeskole i tre 
sæsoner.  
 

3 weekendkurser på Sønderjysk Kunstskole ved kunstner Kristian Vodder 
Svensson. 
 

Registreret Artmoneykunstner siden 2019. 
 

Det at kunne lade sig inspirere og udfordre er vigtigt i processen for for-
sat at kunne udvikle sig og lære nyt, mine værker ændrer sig derfor hele 
tiden også i karakter og stil. 
 

De seneste år er mine foretrukne arbejdsmetoder blevet at arbejde med 
polygoner (mangekanter) og blindtegninger. 
Specielt blindtegning har jeg kunnet bruge på mange forskellige måder, 
tegning, farvelagt tegning, direkte på lærred, tegning projekteret over 
på lærred, linoleumstryk. 
 

Anette har haft udstillinger i stort set hele landet.  
 

Mød Anette i Husets udstillingslokale fredag d. 1. september mellem kl. 
13 og kl. 15 ved udstillingens fernisering. 
 

Udstillingslokalet i “Huset” er i almindelighed låst af. Men, har du huset 
fuld af gæster, så ku` du jo prøve, at invitere på byens lokale udstilling. - 
ring til Tage Brøgger tlf. 26471026, så sørger han for, at dørene bliver 
åbnet.  

Venlig hilsen Holmeå Kunstforening  
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Donslund Multiservice 
Tilbyder alt forefaldende arbejde inden for: 

• Havearbejde 

• Belægningsarbejde 

• Og meget andet 

Ring eller skriv til: 
Ivan Trøjborg - 29 43 47 04 

itrojborg@godmail.dk 
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Vi har fået en hilsen fra Palle Lumby med tak for et par rigtig gode ud-
stillingsdage i “Galleriet” i Hovborg.  

”Stor tak til Holmeå 
Kunstforening for det store 
stykke arbejde, der blev lagt 
i udstillingen, og mange tak 
til alle udstillingens gæster 
og køber af de udstillede 
værker.  
 
 
 
 

Mit ønske om, at Lenes billeder ikke bare skal ligge, gemt hen i en 
skuffe, blev til fulde opfyldt. ALT 
BLEV SOLGT. Jeg sang på vejen 
hjem, og jeg glædede mig over, 
at der blev mere end 32.000 
kroner til hospitalsklovnene.  
 
Og tak for de mange ’snakke’ 
jeg fik med gæsterne”.  

KUNSTFORENING 
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Kirkebogsførende sognepræst: 
Dorte Kirkegaard 
Lindknud-Hovborg pastorat 
Favrskovvej 9, Lindknud 
6650 Brørup 
Tlf. 75388031 og 21467831 
Mandag er fridag 
E-mail: doki@km.dk 
Hjemmeside: www.lindknud-hovborg-kirker.dk 
 

Henvendelser vedr. fødselsregistrering, navneændringer, dødsfald m.m. 
skal ske til den kirkebogsførende sognepræst.  
 
****************** 
Graver: 
Mogens Frisgaard, Graverkontoret: 
Tlf.: 75 39 69 29, Mobil: 21 28 03 56 
Fridag: Onsdag 

Kirkebil 
 

For pensionister og gangbesværede tilbyder vi kirkebil til alle gudstjene-
ster i Hovborg Kirke. 
 
Såfremt der ikke er nogen gudstjeneste i Hovborg Kirke, kan kirkebilen 
benyttes til pastoratets anden kirke, Lindknud Kirke. 

 
Kirkebilen bestilles ved henvendelse til:  
Bække Taxa og Turist 
Tlf. 42110500 
Senest fredag kl. 12.00 før den pågældende 
søndag. 
 

Hovborg Menighedsråd 

HOVBORG KIRKE 

mailto:doki@km.dk
http://www.lindknud-hovborg-kirker.dk


30 

Gudstjenesteplan 

HOVBORG KIRKE 

1. Gospelgudstjeneste den 18. august i krohaven i Hovborg. Vi begyn-
der med kaffe kl. 16.00, og gudstjenesten begynder kl. 16.30. Gospelko-
ret Living Joy fra Vejen medvirker. I tilfælde af dårligt vejr afholdes 
gudstjenesten i Hovborg Kirke. 

2. Friluftsgudstjeneste den 20. august kl. 13.30 på plænen ved Lindknud 
Kirke. Ungdomskoret medvirker. I tilfælde af dårligt vejr afholdes guds-
tjenesten i Lindknud Kirke. 

3. Høst- og familiegudstjeneste i Hovborg Kirke i samarbejde med Hol-
meåskolen og spejderne. 

4. Efter høstgudstjenesten i Lindknud Kirke serveres der kaffe og æble-
kage. 

* Ungdomskoret medvirker ved gudstjenesten. 

Dato Kirkedag Hovborg Kirke Lindknud Kirke 

6-8-23 9. s. e. trinitatis   9.00 IB 

13-8-23 10. s. e. trinitatis   10.30 DK 

18-8-23   16.30 DK1 
Gospelgudstje-

neste 

  

20-8-23 11. s. e. trinitatis   13.30 DK2 
Friluftsgudstje-

neste* 

27-8-23 12. s. e. trinitatis 10.30 DK   

3-9-23 13. s. e. trinitatis 9.00 IB   

10-9-23 14. s. e. trinitatis   9.00 DK* 

17-9-23 15. s. e. trinitatis 10.30 DK3 
Høstgudstjene-

ste* 

19.00 DK4 
Høstgudstjene-

ste* 

24-9-23 16. s. e. trinitatis 9.00 IB   
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Ret til ændringer forbeholdes. Evt. ændringer i gudstjene-
steplanen annonceres på: www.lindknud-hovborg-kirker.dk  

Dorte har ferie i uge 29-31. I uge 29 afløser Sidsel Keibel Blom og i uge 
30-31 afløser Inge Klarlund Bach. Sidsel kan kontaktes på tlf. 40863391 
og Inge på tlf. 20563656. 

DK: Dorte Kirkegaard 

SB: Sidsel Keibel Blom 

IB: Inge Klarlund Bach 
 
 

HOVBORG KIRKE 

http://www.lindknud-hovborg-kirker.dk
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Hovborg Tømrer- og Maskinsnedkeri 

v/ Bjarne K. Bech 

Høllundvej 9 

6682 Hovborg 

mobil: 21 46 31 51 
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Velkommen til sommerens friluftsgudstjenester 

Det er sommer, og igen i år har vi en friluftsgudstjeneste i både Lind-
knud og Hovborg. Man kan nemlig også holde gudstjeneste i det fri – i 
Guds grønne natur med højt til himlen, hvor man kan mærke vinden og 
lytte til fuglene, der synger. 

 I Hovborg er det den 18. august kl. 16.30 (vi begynder med kaffe kl. 
16.00). Det er i krohaven, og Gospelkoret Living Joy medvirker. Vi skal 
høre og også selv være med til at synge gospelsange. Det er en anderle-
des gudstjeneste med masser af glæde og liv. Alle er velkomne ☺ 

I Lindknud er det den 20. august kl. 13.30 på plænen ved Lindknud Kir-
ke, og vores eget ungdomskor medvirker. Denne gudstjeneste er også 
en anderledes gudstjeneste – det er mere frit, enkelt og ”nede på jor-
den” end normalt. Alle kan være med, og alle er velkomne ☺ 

Ved begge gudstjenester gælder det, at vi rykker ind i kirken i tilfælde af 
dårligt vejr, men vi håber selvfølgelig på tørt vejr og solskin de dage ☺ 

Dorte Kirkegaard 

 

Ny organist 
 

Mit navn er Lone Skovgaard og jeg er ansat som organist og korleder i 
Lindknud og Hovborg Kirker fra den 1. juni.  

Jeg har en baggrund som musikpædagog og underviser i kor, rytmik og 
klaver. En periode arbejdede jeg som kirkesanger, og kom derfor til at 
holde meget af orgelmusikken, så det motiverede mig til at søge ind på 
Løgumkloster Kirkemusikskole, hvor jeg har taget organist-eksamen og 
efterfølgende også kirkesanger-eksamen. 

Jeg glæder mig meget til at komme rigtigt i gang i de to smukke kirker, 
og ser frem til at møde mange nye mennesker i sognet. 

Lone Skovgaard  

HOVBORG KIRKE 
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HOVBORG KIRKE 

Gospelgudstjeneste i Krohaven  

Fredag den 18. august 2023 

Kaffe kl. 16.00 (Sponsoreret af Hovborg Kro)  

Friluftsgudstjeneste kl. 16.30 

Ved sognepræst ved Hovborg og  

Lindknud kirker, Dorte Kirkegaard 

og Gospelkoret Living Joy fra Vejen under  

ledelse af korleder, Stig Möglich Rasmussen. 
 

Efter gudstjenesten inviteres der til en hyggelig  

grillaften på Brugsens parkeringsplads. 

Sæt allerede nu kryds i kalenderen til  

den dejlig eftermiddag og aften   

 

 

 

 

Venlig hilsen Hovborg Menighedsråd 
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HOVBORG KIRKE 

 
Invitation til Voksenkor i Lindknud og Hovborg Kirker 

 

Er du glad for at synge og synge sammen med andre? Så er chancen der 
for at komme med i voksenkoret ved Lindknud og Hovborg Kirker. 
Vi vil synge sammen fra torsdag den 26. oktober 19.00 til 21.00 hver 
uge frem til julekoncerterne den 6. december kl. 19.00 i Hovborg Kirke, 
og den 8. december i Lindknud Kirke kl. 19.00. 
 

Første gang mødes vi i Lindknud Kirke, og så aftaler vi, hvor vi ellers 
øver. 
 

Vi vil synge flerstemmige sange og salmer, nye og gamle. Vi synger også 
et par numre sammen med vores dygtige Ungdomskor, og krydrer det 
hele med fællessang. 
 

Det bliver festligt, og en skøn optakt til julen. 
 

Hvis du vil vide mere, så er du meget velkommen til at kontakte mig 
(Lone Skovgaard, organist og korleder) på mobil 30484376. 
 

Tilmelding kan også ske på min mobil eller på mail:  
skovgaard.p@gmail.com. 
 
Kom glad! 

mailto:skovgaard.p@gmail.com
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Arbejdet skrider hastigt frem i den nye dagligvarebutik, især takket væ-
re den store opbakning fra alle de frivillige. Alt overflødigt inventar m.v. 
er blevet skilt ad og bortskaffet eller solgt. Derudover er der her et lille 
overblik over hvad der er sket indtil videre: 
 

✓ Gulvet er repareret, slebet og poleret. Efter en gang vask kommer 
det til at stå rigtig flot. 

✓ Lofter i dele af butikken er taget ned, så nye kabler og belysning 
kan monteres. 

✓ Frokost stue, toilet og omklædningsrum er blevet malet. 
✓ Kølerum er åbnet op, så der er plads til ny og større kølefront 
✓ Der er kommet et nyt Min Købmand flag ned på hjørnegrunden. 
✓ Udendørs arealer har fået en kærlig hånd. 
✓ Folie er pillet af vinduerne, så de er klar til nyt. 
✓ Tapet er pillet ned i butikken. 

 

Derudover har vi nu modtaget indbetaling for alle solgte anparter, godt 
gået! 
 

Indtil videre går alt efter planen, og den nye butik åbner op d. 28. sep-
tember. Vi glæder os. 
 

Har du spørgsmål, så ræk endelig ud til en af os fra arbejdsgruppen: 
Connie Skovbjerg, Inger Randbo, Poul Henrik Bruun, Simon Højvang, 
Jesper Mikkelsen og Thomas K. Carstensen 
(thomas.k.carstensen@gmail.com) 
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BØGEVANG 

Samværsdage på Bøgevang, Brugergruppen 
75388009/20433787 
 

Onsdag den 2. august kl. 14.00 – 16.00. 
Velkommen igen efter sommerferie. 
Traditionen tro mødes vi i bålhuset i oplevelsensskoven og siger goddag 
igen. Kaffekurven er med og vi skal også lave lidt sommersjov.  
Du kan mødes med os i Oplevelsesskoven, eller du kan komme på Bøge-
vang 13.50, og køre med ”Laurids” derom. 
 
Onsdag den 9. august kl. 14.00 – 16.00 
Krolf på Knudsmindevej 16. 
Så er det tid igen til en dyst med krolfkøllerne.  
Du kan mødes med os på Knudsmindevej  eller du kan komme på Bøge-
vang 13.50, og køre med ”Laurids” derom. 
 
Onsdag den 16. august kl. 13.45 – 16.00. 
Evighedstræet og Vittrup Baun. 
Måske kan du huske at i 2017 blev en Sitkagran på Vittrup Baun indviet 
som evighedstræ nr. 77 i Danmark. Et evighedstræ er et meget stort, 

gammelt træ med stor biologisk værdi. Vil du vide lidt mere, så tag 
med på turen. Vi finder bænkene på Vittrup Baun bagefter og har 
kaffekurven med. 
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BØGEVANG 

Onsdag den 23. august kl. 8.00 – 17.15 
Dagsudflugt til Fanø.  
Vi skal opleve denne helt specielle ø med de mange smukke huse, den 
helt specielle natur og gamle traditioner. Vi er på byvandring i Nordby 
og Sønderho . Ser Fanødragter, Hannes hus og Sønderho Kirke. Kører et 
stykke langs stranden. Ser og hører om en fuglekøje. Frokost på 
”Rudbecks” i Nordby. 
Denne gang er vi så heldige, at vi har en bus med Preben Olesen bag 
rattet. 
Der er plads til 29 deltagere, så tilmelding er først til mølle. Vi har lo-
kal guide med os hele dagen. 
Tilmelding senest fredag den 18. august. Pris 400 kr. for kørsel, færge, 
frokost, ( drikkevarer på egen regning) guide, museer og kaffepauser. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Onsdag den 30. august kl. 14.00 – 16.00 
Spilledag  
Vi spiller inde og/eller ude, alt efter vejret og lysten hos deltagerne.  
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PRÆMIESPIL 
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AKTIVITETSKALENDER 

10.08.23 Kl. 19.00 Byvandring Høllundvej og Krøgebækvej, start ved Kirken 
16.08.23 Kl. 17 - 19 menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
18.08.23 Kl. 16.00 Friluftsgudstjeneste i Krohaven 
18.08.23 Kl. 18.00 Musik og Grill ved OK tanken 
13.09.23  Kl. 19.00 - 21.30.  Folkedans starter i Holmeåskolen i Lindknud. 
14.09.23 Kl. 17 - 19 menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
12.10.23 Kl. 17 - 19 menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
16.11.23 Kl. 17 - 19 menighedsrådsmøde på Hovborg Kro 
26.04.23 Kl. 10 Konfirmation Hovborg Kirke ( St. Bededag, som ikke er der mere ) 
27.04.23 Kl. 10 Konfirmation Hovborg Kirke 
28.04.23 Kl. 10 Konfirmation Lindknud Kirke 
 
 

For at undgå at flere aktiviteter sættes til samme dag, bedes rettelser til aktivi-
tetskalenderen meddelt til  Randi Boisen tlf.: 40 21 64 61, se evt. mailadresse 
andetsteds i bladet. 
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INDLEVERINGSFRISTER 
2023 Torsdag d. 17. aug. Blad udkommer i uge 35 
 Torsdag d. 21. sept. Blad udkommer i uge 40 
 Torsdag d. 19. okt. Blad udkommer i uge 44 
 Torsdag d. 16. nov. Blad udkommer i uge 48 
 

2024 Torsdag d. 18. jan. Blad udkommer i uge 5 
 Torsdag d. 15. feb. Blad udkommer i uge 9 
 Torsdag d. 21. marts Blad udkommer i uge 14 
 Torsdag d. 18. april Blad udkommer i uge 18 
 Torsdag d. 23. maj Blad udkommer i uge 23 
 Torsdag d. 18. juli Blad udkommer i uge 31 
 Torsdag d. 22. aug. Blad udkommer i uge 36 
 Torsdag d. 19. sept. Blad udkommer i uge 40 
 Torsdag d. 18. okt. Blad udkommer i uge 44 
 Torsdag d. 21. nov. Blad udkommer i uge 49 

Ret til ændringer forbeholdt. 
 

Der henstilles venligt men bestemt, til at datoen overholdes !! 
 

Kan man ikke overholde deadline, bedes man  
kontakte redaktionen, på telefon, INDEN deadline. 

Priser for takke- og engangsannoncer i HUIF bladet. 

150,00 kr. for ¼ side 

250,00 kr. for ½ side 

400,00 kr. for 1 side 

Disse annoncer har samme dead-

line som selve bladet. 

Redaktionen kan være behjælpelig 

med opsætning. 



47 



48 


